[image: gerb3]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ КУНАШАКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.10. 2025 г.  №1683

	Об отмене положения и регламента антитеррористической комиссии Кунашакского муниципального района»

[bookmark: _GoBack]
	На основании Протеста Прокуратуры Кунашакского района от 29.09.2025г. №12-2025 на постановление Администрации Кунашакского муниципального района от 12.12.2017 г. № 2474
ПОСТАНОВЛЯЮ:
	1.Отменить положение и регламент антитеррористической комиссии Кунашакского муниципального района, утвержденного постановлением Администрации Кунашакского муниципального района от 12.12.2017 г. №2474 «Об утверждении антитеррористической комиссии Кунашакского муниципального района».
2. Антитеррористической комиссии Кунашакского муниципального района руководствоваться в своей деятельности положением и регламентом антитеррористической комиссии Челябинской области, утвержденного Решением председателя антитеррористической комиссии Челябинской области от 21 ноября 2018 года №1
3. Начальнику отдела информационных технологий Администрации района опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации Кунашакского муниципального района.
4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности
Главы  района                                                                             А.А. Гиззатуллин

image1.png